AR. ז 4 ר 3 נ 2 זולרן
 8 לזרה 7 ל, ל 6 לרן 5 מלרון

AR. ל 11 לריי 10 לארוף, א 9 לרויף
 14 ארף 13 לרייפי 12 ל, לרייפא
 ז 15 מלרף, מלרף

pr. Fut. A. Adhæsit, coaluit, conglutinata fuit res cum aliquo. Ar. לוק בצל ארץ) Ca. (Lok in Depresso corpore, terra propinquus fuit) 2, Rupit, dir- iregit. Int. Av. זאל לוקה 7 Incessanter rumpit ipsum. R. IV. Conjunxit, compegit, conglutinavit, ferruminavit, consolidavit. ccap. & 2 r. Av. I. 145. 11. VIII. i. q. I. cc 2. Agglutinatus fuit, 119. 35. sec. Costâ, latus. tert. Lateri meo adhærens, Arab. i. e. Comes, et individuus socius meus. v. אצל et לצק. quart. Apud, juxta, Respond. H. 7 אצל R. Saad. quint. i. q. undec. (Inflexio, cum quid inflexum est, et convolutum) sext. Adhærens, conglutinatum lutum. sept. Coitus. Gluten. post pos. ארדהב Gumma herbæ non dissimilis formæ à cucumere. Medicamentum quoddam ab Armenia comportatum, coloris porracei Medicina ex urina infantis in vasis æreis. Chryso-colla, Avic. I. 130. 20. II. 96. 43. & Hammoniacum. oët. Act. non. Medicamentum quod vulneri impositum, relinquatur donec id coaluerit. fortè Sarcocolla, s. emplastrum. Gg. Epithema, ut disjuncta conglutinentur. Gig. Κολλησις, Dios. Παρρησις, Celso IV. 19 Bd. Avic. I. 153. 27. dec. idem quod sec. Individuus socius, & זולויקי ובלויקי i. q. tert. לוקה וקת Hora quâ rumpit. R. Tempus rumpendi. undec. Quod manè pluvioso tempore adnascitur, adhærescit ve inferioribus lapidum partibus. (Alga, s. aliud ob pluviam ad lapidum radices emergens. Gig.) duod. Gratia (qs. glutinis quid) est in sermone ejus, cc 2 dec. tert. Adhærentia, consolidatio, conjunctio, agglutinatio, actio secunda altricis facultatis. Av. I. 33. 29, 31. dec. quart. Junctura. Sedes ad quam res adhæret, et conglutinatur. Harmonia; Symphysis firmatissima, adstrictissima articulorum compages. II. 21, 27. Firmiter nexum, et cohærens camelorum agmen. dec. quint. Adhærens, invisatus. I. 128. 23. et 151. 22.

buit planta. Ar. קלג (Herbae conglutinatae, conglomeratae fuerunt) pra lentore ductilis fuit res. Appactis sordibus immundum mansit caput post lotionem. sec. Extensus, ductilis pra lentore. lentus, viscosus humor. Avic. I. 6. 51. et 141. 22. et 197. 42. et 176. 8. tert. Cum quid viscosum est, et glutinosum. quart. Uno loco haerens, nec foras prodiens vir. quint. Viscositas. Avic. I. 6. 41. et 132. 10. et 153. 36. Lentor, 134. 22. sext. Res aculeatae, carni impactae. 219. 33. sept. Viscosus, 169. 6. oct. i. q. quint. 544. 1. SYR. **لوس** v. 117.

AR. **ل** Cum ex esu mali granati, pruni, similisve rei, saliva excitatur ori.